SERVICIOS PERSONALES

REMUNERACIONES AL PERSONAL DE
CARACTER PERMANENTE
REMUNERACIONES AL PERSONAL DE
CARACTER TRANSITORIO
REMUNERACIONES ADICIONALES Y
ESPECIALES

SEGURIDAD SOCIAL

OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y
ECONOMICAS

MATERIALES Y SUMINISTROS

MATERIALES DE ADMINISTRACION,
EMISION DE DOCUMENTOS Y
ARTICULOS OFICIALES
ALIMENTOS Y UTENSILIOS

MATERIALES Y ARTICULOS DE
CONSTRUCCION Y DE REPARACION
PRODUCTOS QUIMICOS,
FARMACEUTICOS Y DE
LABORATORIO

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y
ADITIVOS

VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS
DE PROTECCION Y ARTICULOS
DEPORTIVOS

HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y
ACCESORIOS MENORES

SERVICIOS GENERALES

$1,338,092,297.00
$713,294,064.00

$120,289,856.00

$176,535,217.00

§99,677,833.00

$228,295,327.00

$331,834,719.00

$16,059,525.00

$18,190,812.00
$119,647,676.00

$38,503,005.00

$104,830,716.00

$12,799,758.00

$21,703,225.00

$1,235,409,449.00

50.00

$1,312,834.00

$B885,223.00

$1,251,608.00

$1,954,513.00
-$5,504,178.00

$56,282,360.00

$1,538,680.00

$432,230.00

$56,270,483.00

-$810,929.00

$2,312,519.00

-$1,096,3982.00

-§2,264,231.00

$226,596,286.00

$1,338,092,297.00

$714,606,898.00

$121,175,079.00

$177,886,825.00

$101,632,346.00

$222,791,149.00

$388,117,079.00

$17,598,205.00

$18,623,042.00

$175,918,161.00

$37,592,076.00

$107,243,235.00

$11,703,366.00

$19,438,994.00

$1,462,005,735.00

$184,855,849.68

$105,507,958.16

$14,878,585.54

$24,320,010.89

$14,543,909.80

$25,705,385.29

$27,091,192.13

$1,740,278.90

$3,082,018.92

$8,249,089.47

$3,621,304,84

$9,914,696.18

$78,416.06

$405,387.76

$130,039,024.83

i

é’J
£
:

i
i
i
A
|

s
.

$159,696,049.79

$105,504,200.66

$14,828,554.57

$12,256,523.53

$3,629,209.46
£23,479,561.57

$17,080,899.06

$922228.70

$1,515,453.63

$6,243,075.58

$2,143,236.31

$6,007,521.04

$78,416.06

$170,987.74

$96,542,718.16

$1,153,136,447.32

$609,098,939.84

$108,296,493.46

$153,566,814.11

$87,088,436.20

$197,085,763.71

$361,025,886.87
$15,857,926.10

$15,641,023.08

$167,669,071.53

$33,970,771.16

$97.328,538.82

$11.624,949.94

$19,033,606.24

$1,331,966,710.17
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SERVICIOS BASICOS
SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO

SERVICIOS PROFESIONALES,
CIENTIFICOS, TECNICOS Y OTROS
SERVICIOS

SERVICIOS FINANCIERCS,
BANCARIOS Y COMERCIALES

SERVICIOS DE INSTALAGION,
REPARACION, MANTENIMIENTO Y
CONSERVACION

SERVICIOS DE COMUNICACION
SOCIAL Y PUBLICIDAD
SERVICIOS DE TRASLADO Y
VIATICOS

SERVICIOS OFICIALES

OTROS SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES,
SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

TRANSFERENCIAS INTERNAS Y
ASIGNACIONES AL SECTOR PUBLICO

SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES
AYUDAS SOCIALES
PENSIONES Y JUBILACIONES
DONATIVOS

BIENES MUEBLES, INWUEBLES E
INTANGIBLES

$334,294,299.00
$55,795,807.00

$156,234,478.00

$50,787,760.00

$508,396,673.00

$70,275,979.00

$3,090,414.00

$44,134,174.00

$12,399,865.00

$715,332,895.00

$51,387,157.00

$168,000,000.00
$250,0617,030.00
$237,244,708.00

$8,640,000.00

$130,087,618.00

$25,974,845.00
-$1,151,302.00

$32,194,753.00

$2,380,475.00

$153,197,904.00

$187,937.00

-$117,989.00

$13,861,855.00

$67,708.00

$B6,515,451.00

$0.00

$3,941,657.00
$82,737,794.00
$0.00

-$164,000.00

$17,143,285.00

$360,269,144.00
$54,644,505.00
$188,429,231.00

$53,168,235.00

$661,594,577.00

$70,463,916.00

$2,972,425.00

§57,896,129.00

$12,467,573.00

$801,848,346.00

$51,387,157.00

$171,941,657.00
$332,798,824.00
$237,244,708.00

$8,476,000.00

$147,231,103.00

$46,949,104.80
$4,816,383.46
$20,167,112.18

$8,455,682.90

$23,184,947.31

$12,132,872.41

$149,811.44

$13,047,352.51

$1,135,757.72

$85,490,394.74

$3,894,433.33

$12,895,174.85
$34,999,760.79
$32,725,025.77

$976,000.00

$15,125,089.79

$38,549,022.48
$1,948,895.96

$16,649,187.13

$8,417,541.90

$11,322,685.38

$8,323,314.70

$117,786.07

$11,123,169.42

$1,091,115.12

$62,700,419.48

$3,894,433.33

$5,643,680.52
§25,670,829.06
$26,518,476.57

$973,000.00

$117,226.71

SRR RS E R

$313,320,039.10
$49,828,121.54

$168,262,118.82

$44,712,552.10

$638,409,629.69

$58,331,043.59

$2,822,613.56

$44,948,776.49

$11,331,815.28

$716,357,951.26

$47,492,723.67

$159,046,482.15
$297,799,063.21
$204,519,662.23

§7,500,000.00

$132,106,013.21
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MOBILIARIO Y EQUIPO DE
ADMINISTRACION

MOBILIARIO Y EQUIPO
EDUCACIONAL Y RECREATIVO
VEHICULOS Y EQUIPOS DE
TRANSPORTE

MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y
HERRAMIENTAS

ACTIVOS INTANGIBLES

INVERSION PUBLICA

OBRA PUBLICA EN BIENES DE
DOMINIO PUBLICO
OBRA PUBLICA EN BIENES PROPIOS

INVERSIONES FINANCIERAS Y

OTRAS PROVISIONES
INVERSIONES EN FIDEICOMISOS,
MANDATOS Y OTROS ANALOGOS
PROVISIONES PARA CONTINGENCIAS
Y OTRAS EROGACIONES
ESPECIALES

DEUDA PUBLICA

ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES
ANTERIORES (ADEFAS)

$49,726,458.00

$12,000.00

$3,020,000.00

$21,585,211.00

$55,744,149.00

$439,352,803.00

$412,038,139.00

$27,314,664.00

$107,701,836.00

$43,701,936.00

$64,000,000.00

$0.00

$0.00

$1,578,537.00

$40,099.00

$15,085,800.00

$113,183.00

$325,656.00

$224,303,867.00

$196,803,867.00

§27,500,000.00

$5,000,000.00

$0.00

$5,000,000.00

$88,112,018.00

$89,112,018.00

$51,304,995.00

$52,099.00

$18,105,800.00

$21,698,404.00

$56,069,805.00

$663,656,670.00

$608,842,008.00

$54,814,664.00

$112,701,936.00

$43,701,936.00

$69,000,000.00

$689,112,018.00

$B9,112,019.00

$127,134.19

$40,098.88

$14,894,400.00

$27,680.00

$35,776.72

$11,214,549.49

$11,214,549.49

$0.00

$6,538,430.33

$6,538,430.33

$0.00

$B82,603,946.49

$82,603,946.49

$77,653.23

$0.00

$0.00

$27,680,00

511,893.48

$6,609,913.56

$6,609,913.56

$0.00

$3,104,133.96

$3,104,133.96

$0.00

$82,603,946.49

$82,603,946.49

et L T

$51,177,860.81

$12,000.12

$3,211,400.00

$21,670,724.00

$56,034,028.28

$662,442,120.51

$587 627,456.51

$54,814,664.00

$108,163,505.67

$37,163,505.67

$69,000,000.00

$6,508,072.51
$6,508,072.51

Total del Gasto

$4,287,811,917.00

$704,953,268.00

$5,002,765,185.00

$543,058,477.48

$428,455,307.21

$4,459,7086,707.52
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LIC. RENAN ALBERTO BARRERA CONGHA Q@RA CRISTINA MUNOZ MOLINA™

PRESIDENTE MUNICIPAL DIRECTORA DE FINANZAS Y TESORERA MUNICIPAL
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